

Jeudi 27/11



**6 verrines
pâtisseries**
180 g (1 kg = 23,83 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 5,36 € (1 kg = 29,78 €)
n°5614378



Avec Lidl Plus
-20%



4.29 5.36



**Cubes
glacés**
4 x 100 g
(1 kg = 11,73 €)
Variétés
au choix
n°5610766



OFFRE FLASH

4.69



**Bûche aux
2 chocolats**
425 g
(1 kg = 16,45 €)
Macaron
moelleux
n°5605400



OFFRE FLASH

6.99



**Succès
au chocolat**
405 g
(1 kg = 13,06 €)
n°5607987



OFFRE FLASH

5.29



**Bonhomme
de neige**
400 g
(1 kg = 17,48 €)
Chocolat
blanc & vanille
n°5618828



OFFRE FLASH

6.99



Macarons
145 g
(1 kg = 27,52 €)
12 pièces
n°5610198



OFFRE FLASH

3.99



**4 coupes
glacées
au Marc de
Champagne***
4 x 55 g
(1 kg = 13,59 €)
n°5438



OFFRE FLASH

2.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

548/2025